«Микрäк сельский поселени»

муниципальный образовани
распоряжени
	Распоряжение
  муниципального образования «Микряковское сельское поселение»

 __________________________________________________________________

                                                       №   5а
 с. Микряково                                                          от 10.12.2019 г.

О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в  Правила землепользования и застройки в муниципальном образовании «Микряковское сельское поселение»

В соответствии  со статьёй   28 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской  Федерации», Уставом муниципального образования «Микряковское сельское  поселение», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Микряковское сельское поселение» в целях выявления общественного  мнения по вопросу   внесения изменений в  Правила землепользования и застройки в муниципальном образовании «Микряковское сельское поселение» в части   изменения зоны градостроительного зонирования земельного участка с кадастровым номером 12:02:1230101:191 площадью 4807 кв., категория земель- земли населенных пунктов, с существующей территориальной зоны Ц-2 «Зона делового, общественного и коммерческого назначения» на территориальную зону Ж-1Б «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» и для рассмотрения предложений и рекомендаций по вышеуказанному вопросу:
1. Назначить публичные слушания на 30 января 2020 г. в 11.00 часов в актовом зале МБОУ «Микряковская СОШ» с повесткой дня:

   - О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в муниципальном образовании «Микряковское сельское поселение» в части   изменения зоны градостроительного зонирования земельного участка в с. Микряково ул. Центральная.
2. Установить, что жители Микряковского сельского поселения могут обратиться с предложениями по вопросу, вынесенному на публичные слушания, по адресу: с. Микряково, ул. Центральная, д.29 до 29 января 2020 года.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Край горномарийский».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его  опубликования.

Глава муниципального образования
«Микряковское сельское поселение»

О.А.Борискин